I

Câmara
Municipal
de Araçuaí

ESTADO DE MINASOERNS

Rua: Sãø Oemldo.722
Bairro Planalto

CEP:39.600.000
CNP7: 26.201.996/0001-97

Tel: +553337314995/37314005
E-mail: administracaaem®araeual,mgjeg.br

PODER LEGISLATIVO- MUNICIPAL

PORTARIA N°. 064 DE 30 DE ABRIL DE 2025

"Estabelece ponto facultativo, no

âmbito da Câmara Municipal de

Araçuaí, no dia 02 de maio 2025

(Sexta-feira) 't

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Araçuaí,
no uso de suas atribuições legais, prevista na Lei Orgânica Municipal e no Regimento
Interno desta Egrégia Casa e,

Considerando o art. 209 do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Araçuaí, em que as ordens do Presidente, relativamente ao funcionamento
dos serviços da Câmara serão expedidos através de Portarias.

Considerando o Decreto Municipal n°. 100 de 29 de abril de
2025, que decreta ponto facultativo no dia 02 de maio de 2025 no Município de
Araçuaí.

Resolve:

Art. 1° Fica estabelecido ponto facultativo, no âmbito da Câmara
Municipal de Araçuaí, no dia 02 de maio de 2025 (sexta-feira).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

TIAGO
GONCALVDS:

JARDIM:
0969028563v

Araçuaí/MG, 30 de Abril de 2025
Nüf edo dI95elmeMe pa TIAGO GONCALV ES

M9869O995E0]
C.B(1.O.IGP.Bntl, OU•Seaetsm de Reeelb

edNY,tipaeW -RFB.00.RFBSCPFAO,OD.
14BRANCOI, OO„5 W 09, ]000199.

?DlYprtiüìdY,CN.TIAGOGGNCALVEBdARDIM:

utl§;Eq }Neu epmveodo ew mwmanm mm
éAºdn'e09edevmWleçbkpd
- 9IdFAnW.I-MG

D r03áp0so t0:t9:59°SV0'
F W r POP Render Verüe:112.1

Tiago Gonçalves Jardim
Vereador

Presidente da Mesa Diretora